Minden olyan
projekthez, ahol
tényleg fontos a fény
– egy az egyben
lecserélhetők vele a
régi világítótestek
Coreline tempo medium
A Coreline tempo medium a CoreLine termékcsalád ígéretéhez hűen innovatív,

3000 K 80
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Fényáram
Kültéri optika
típusa
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Aszimmetrikus
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 8 000 lm Szimmetrikus
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Aszimmetrikus
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 8 000 lm Szimmetrikus
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Aszimmetrikus
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 12 000 lm Szimmetrikus
Order Code Full Product Name Fényáram
Kültéri optika
típusa
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Aszimmetrikus
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 12 000 lm Szimmetrikus
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16 000 lm Aszimmetrikus
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 16 000 lm Szimmetrikus
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Aszimmetrikus
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Aszimmetrikus
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 57 W
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 57 W
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 59 W
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 59 W
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 90 W
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 90 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 88 W
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 88 W
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 117 W
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 117 W
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 60 W
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 105 W
Coreline tempo medium
5Product family leaflet, 2026, Március 19 az adatok változhatnak
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°